
فیلیمو، نماوا و فیلم نت گران شدند

مصطفی قاسمیان - در حالی که در هفته های 
اخیر، شمار سریال های در حال انتشار پلتفرم های 
وی اودی کاهش یافته، اما این پلتفرم ها از ابتدای 
ــد. در  سال 1402 به افزایش قیمت دست زده ان
نخستین روزهای سال جدید، »جیران« فیلیمو به 
پایان رسید، اما جایگزینی برای آن معرفی و منتشر 
نشد. ابتدای هفته جاری نیز آخرین قسمت »مترجم« 
نماوا به انتشار رسید، اما جایگزینی برای این اثر نیز 
هنوز منتشر نشده است. تنها پلتفرم فیلم نت است 
که از فردا و به فاصله 2 روز پس از پایان »پوست شیر«، 
مجموعه کمدی »سیاه چاله« را به انتشار خواهد 
رساند. اگرچه فیلیمو و نماوا به روال رایج ماه های 
اخیر، سریال های خود را به شکل ناگهانی منتشر 
می کنند و روشن نیست آیا به زودی سریالی را به 

دست پخش خواهند سپرد یا نه.
این در حالی است که هر سه پلتفرم اصلی در ابتدای 
سال، بهای اشتراک خود را گران کرده اند. فیلیمو 
که سهم بیشتری از بازار را در اختیار دارد، در حالی 
که پیشتر ماهانه 125 هزار تومان هزینه اشتراک 
می گرفت، این رقم را با افزایشی 40 درصدی به 
175 هزار تومان رساند. نماوا دومین بازیگر این 
عرصه که پیشتر 99 هزار تومان به عنوان هزینه 
اشتراک دریافت می کرد، این رقم را از ابتدای سال 
با افزایش 20 درصدی به 119 هزار تومان رساند و 
فیلم نت نیز هزینه اشتراک ماهانه 99 هزار تومانی را 
با افزایشی 21 درصدی، به 120 هزار تومان افزایش 
داد. اگرچه از آخرین مرحله گران شدن اشتراک 
هر سه پلتفرم، زمــان قابل توجهی می گذرد، اما 
نباید این موضوع را فراموش کرد که صنعت نمایش 
ویدئوی آنلاین در ایران رو به پیشرفت است و شمار 
مشترکان پلتفرم ها همواره در حال افزایش است 
و به ویژه با ضعف در برنامه ها و سریال های رسانه 
ملی، این صنعت رونقی چشمگیر را تجربه و روزبه روز 

سینماگران شاخص بیشتری را جذب می کند.
به عــلاوه به زودی پلتفرم »تماشاخونه« وابسته 
به سرویس ارائــه دهــنــده خدمات اینترنت ثابت 
»آسیاتک« حضوری جدی تر در بــازار پلتفرم های 
وی اودی خواهد داشــت و با بعضی سریال های 
اختصاصی که گفته می شود چند سریال پرستاره 
در میان آن هاست، به رقابت با 3 پلتفرم اصلی خواهد 
پرداخت. نکته جالب این که مدل تجاری این پلتفرم 
به شکلی طراحی شده که اشتراک آن رایگان است! 
فیلیمو، نماوا و فیلم نت باید با پلتفرمی رقابت کنند که 

هزینه اشتراک دریافت نخواهد کرد.
اگرچه قیمت گذاری دستوری به خصوص در حوزه 
اکوسیستم دیجیتال، امری نکوهیده است و ثابت 
شده که در نهایت باعث ثبات قیمت ها نمی شود، اما 
پلتفرم ها در افزایش بهای اشتراک، باید به اقتضائات 
بازار و به ویژه کشش خدمت ارائه شده نیز توجه داشته 
باشند تا در نهایت برخی مخاطبان بیش از گذشته 
محصولات نمایش خانگی را از طرق غیرقانونی 
مثل ماهواره یا کانال های دانلود تماشا نکنند  که 
در میان مدت صدمات اقتصادی برای  پلتفرم ها 

خواهد داشت.
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ــه زودی  مــحــمــود پــاک نــیــت ب
ــب و تــــاب« به  ــ بـــا ســـریـــال »ت
کارگردانی داریــوش مختاری 
خــواهــد  حــضــور   2 شبکه  در 
داشـــت. ایــن بازیگر همزمان 

مجموعه تاریخی »آتش و باد« اثر مجتبی راعی 
را نیز از شبکه 3 در حال پخش دارد و تا چند 
روز دیگر همزمان با دو سریال در تلویزیون دیده 

می شود.

هفته  شنبه  از  کیانیان  ــا  رض
ــت 20، ســریــال  ــاع آیــنــده س
اثر  نــهــایــی«  »شلیک  پلیسی 
محسن شاه محمدی را از شبکه 
آی فیلم روی آنتن دارد. کیانیان 

و داریوش فرهنگ بازیگران اصلی این مجموعه 
محصول ســال 73 هستند و در آن با سیاوش 
آتنه فقیه نصیری و شهره سلطانی  طهمورث، 

همبازی بوده اند.

شهره سلطانی فردا با سریال 
ــاری از  کمدی »سیاه چاله« ک
حسین نمازی به نمایش خانگی 
می آید. ایــن مجموعه با بازی 
مهران احمدی و ژاله صامتی، 
می شود.  منتشر  فیلم نت  در  ظهر   12 ساعت 
سلطانی پیش از این با سریال »خسوف« ساخته 

مازیار میری در این رسانه  دیده شده بود.

ــه زودی  ــارا رســــــول زاده ب ــ س
ــرک« به  ــ بـــا ســـریـــال »قـــهـــوه ت
کارگردانی علیرضا امینی به 
او در  نمایش خانگی می آید. 
ایــن مجموعه با حامد بهداد، 
امیر جعفری، مجتبی پیرزاده و بهاره کیان افشار 
همبازی بــوده اســت. رســـول زاده سال گذشته 
با سریال »خون سرد« در نمایش خانگی دیده 

شده بود.

چهره ها و خبر ها

احمد مهرانفر از امــروز با فیلم 
کمدی »آهنگ دو نفره« ساخته 
ــش به سینما می آید  آرزو ارزان
و همزمان با این فیلم و سریال 
»آکتور« اثر نیما جاویدی، در 
سینما و نمایش خانگی حضور پررنگی خواهد 
داشت. مهرانفر فیلم دفاع مقدسی »2888« را 

نیز در مقام صداپیشه آماده اکران دارد.

نیوشا ضیغمی فیلم »عطر آخر 
اردیــبــهــشــت« بــه کــارگــردانــی 
بهاره رهنما را در نوبت اکران 
دارد. این فیلم اولین ساخته 
رهنماست و بازیگرانی مانند 

فریبا نادری، نیما رئیسی و افسانه چهره آزاد در آن 
ایفای نقش کرده اند. »عطر آخر اردیبهشت« از 6 

اردیبهشت، در گروه هنروتجربه اکران می شود.

شرکت  مــدیــر  شایسته  محمد 
جهانی  »جــنــگ  پخش کننده 
سوم«، از ممیزی نام هومن سیدی 
و تصویر محسن تنابنده در طرح 
تبلیغات شهری فیلم خبر داده 

است. او همچنین نوشته: »در صورت اعمال این 
ممیزی ها تنها عکس یک خانه در بیلبورد می ماند، 

مگر تبلیغ مشاور املاک می خواهیم بکنیم!«

گزارش خبری

 مهدی حسینی نیا از دهه 90، رسما فعالیت خود 
را در عرصه بازیگری آغاز کرد. این بازیگر اواخر 
سال 99 با مجموعه »می خواهم زنده بمانم« موفق 
شد توجه ویژه مخاطبان را به نقش منفی خود جلب 
کند و به واسطه کاراکتر منفور »مفتاح«، نامش 
را بر سر زبان ها بیندازد. او پس از این مجموعه با 
»میدان سرخ« نیز در نمایش خانگی دیده شد، 
اما این مجموعه شکست خورد و دستاوردی برای 
او نداشت. مهدی حسینی نیا با سریال »یاغی« و 
نقش متفاوت دیگری به نمایش خانگی بازگشت و 
طولی نکشید که با مجموعه »رهایم کن« دوباره به 
این رسانه آمد و بار دیگر توجهات را به خود معطوف 
کرد. حسینی نیا به تازگی با فیلم »برادران لیلا« 

نیز دیده شد.

رهایم کن	 
شخصیت »بهرام« در سریال »رهایم کن«، همه 
ویژگی های مهمی را که برای برانگیختن حس 
ــت، در خــود دارد. این  نفرت مخاطب لازم اس
کاراکتر در طول عمرش مدام با تحقیر و بی توجهی 
اطرافیانش مواجه بوده و شرایط زندگی از این 
شخصیت، فردی فرصت طلب، پرعقده و بدجنس 
ساخته اســت. باخبر شدن »بهرام« از راز مهم 
خانواده »نایب سرخی« دستاویزی می شود تا 
او عقده گشایی کند و از این خانواده باج بگیرد. 
علاوه بر شخصیت پردازی خوب »بهرام«، بازی 
مهدی حسینی نیا در این نقش باعث شده تا این 
کاراکتر حس لازم را در مخاطب ایجاد کند و نفرت 

او را برانگیزد. »بهرام« در برابر خشم و تحقیرهای 
اطرافیانش، ظاهری بی تفاوت و آرام دارد، اما 
در باطن منتظر انتقام و تلافی می ماند. مهدی 
حسینی نیا بی خیالی و آرامش ظاهری کاراکتر 
خود را به خوبی به نمایش می گذارد و با چهره 
موفق  خبیثانه اش،  خنده های  و  پیروزمندانه 
می شود حــرص و خشم مخاطب را برانگیزد. 
این بازیگر با بازی بدون اغراق و قابل باور خود با 

تحسین مخاطبان مواجه شده است.

برادران لیلا	 
مهدی حسینی نیا به تازگی در فیلم »برادران لیلا« 
هم دیده شده است. او در این فیلم نقش شخصیتی 
به نام »بایرام« را بازی کرده که این کاراکتر نیز جزو 
نقش های منفی کارنامه حسینی نیا و بازی های 
خوب اوست. هرچند این بازیگر در »برادران لیلا« 
حضور نسبتا کوتاهی دارد ولی در همان لحظات 
کوتاه اما تاثیرگذار، توانایی خود را در ایفای چنین 
نقش هایی نشان می دهد. این بازیگر به خوبی 
دورویی کاراکتر »بایرام« را به نمایش می گذارد و 
وقتی پای منافعش به میان می آید، از آن شخصیت 
به ظاهر آرام فاصله می گیرد و در جلد اصلی خود به 

عنوان فردی سودجو و فریبکار فرو می رود.

یاغی	 
شخصیت »رحمان« در سریال »یاغی« بیشتر از 
این که نفرت انگیز باشد، ترحم برانگیز بود. او 
بیماری روحی و روانــی داشت و همین موضوع 
باعث شده بود برادرش »بهمن«، از او برای عملی 
کردن نقشه هایش سوءاستفاده کند و زندگی او را 
تحت کنترل خود بگیرد. مهدی حسینی نیا برای 
ایفای نقش »رحمان« با لحن متفاوت و صدایی 

گرفته صحبت می کرد. این بازیگر سعی می کرد 
با بــروز خشم ناگهانی کاراکترش و رفتارهای 
عصبی، آشفتگی و نداشتن تعادل روحی او را در 
رفتارها و حالت چهره اش نشان بدهد و در نمایش 
چنین تصویری از »رحمان« نیز موفق بود. کاراکتر 
»بهرام« علاوه بر ویژگی های شخصیتی خاص 
خود، تاثیر مهم تر و بیشتری هم در تغییر مسیر قصه 
دارد، بنابراین حضور مهدی حسینی نیا در سریال 
»رهایم کن« نسبت به »یاغی«، بیشتر بحث برانگیز 

شده است.

می خواهم زنده بمانم	 
ــده بمانم« و شخصیت  زن سریال »می خواهم 

»مفتاح« جایگاه ویژه ای در کارنامه حسینی نیا 
ــن بــازیــگــر بــا ساخته شهرام  ــد. ای ــ دارن

شاه حسینی زیــر ذره بــیــن مخاطبان 
رفت و بیشتر شناخته شد. »مفتاح« 
نیز مانند »بهرام« شخصیتی بسیار 
منفور داشــت، با این تفاوت که او به 

عنوان سردسته قاچاقچیان در 
موضع قدرت قرار داشت. 

کاراکتر  »مــفــتــاح« 
بی رحمی  بسیار 

بــود و هرکس را 
ــت از پا  کــه دس

خطا می کرد، 
ــه راحـــتـــی  ــ ب
ــت.  ــش ــی ک م
مـــــــهـــــــدی 

حسینی نیا در 
این سریال بازی 

بسیار خوبی داشت 

و توانست شخصیت ترسناک و بد ذات او را به 
درستی نشان دهد. مخاطب با داشتن این تصویر 
از مهدی حسینی نیا در نقش »مفتاح«، حالا با 
کاراکتر منفی دیگری مانند »بهرام« مواجه شده و 

او را در این نقش کاملا پذیرفته است.

شنای پروانه	 
نــقــش »مــصــیــب« در فیلم »شــنــای پــروانــه« 
ــارت درســـال 98 نیز یکی از  ساخته محمد ک
کاراکترهای مهم و چالش برانگیز کارنامه مهدی 
حسینی نیاست. او در ایــن فیلم نقش یکی از 
اراذل و اوباش در منطقه جنوب شهر را ایفا کرد. 
این شخصیت هم از نظر ویژگی های شخصیتی 
منفی، دســت کمی از دیگر کاراکترهایی که 
نام بردیم، نداشت. مهدی حسینی نیا 
در نقش یک شخصیت لات مانند 
در  خوبی  بسیار  بــازی  »مصیب«، 
ــت. او تلاش  ــه« داشـ ــروان »شــنــای پ
می کرد با رفتارهای خشن خود و لحن 
لات منشانه اش شخصیت »مصیب« را 
به عنوان کاراکتری خطرناک 
و کله خراب به مخاطب 
معرفی کند و در این 
ــلاش هــم موفق  تـ
ــود. حسینی نیا  ب
از  پــــــــیــــــــش 
»مـــی خـــواهـــم 
ــمــانــم«  زنـــــده ب
مخاطبان  ــزد  نـ
سینما با این فیلم 
و شخصیت »مصیب« 

مورد توجه قرار گرفت.

آقاخانیاولتذکرمیدهد،بعدعصبانیمیشود!
ماشاءا... وروایی بازیگر نقش »عمو کاووس« در سریال »نون خ« در گفت وگو با خراسان، از سختی های کار با سعید آقاخانی می گوید
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مجید حسین زاده - یکی از هنرپیشه های سریال 
»نون خ« که از فصل اول تا چهارم، همواره در 
این سریال حضور داشته و از ارکان خنداندن 
مخاطبان این سریال به شمار 
ــی رود، مـــاشـــاءا... وروایـــی  ــ م
کــاووس«  »عمو  نقش  بازیگر 
است. او سرگذشت جالبی هم 
دارد؛ کسی که در گذشته به 
عنوان مهندس پــرواز در 
ــروی زمــیــنــی  ــ ــی ــ ن
ارتـــش خدمت 
کرده و سال ها 
با درجه  پیش 
ســـرهـــنـــگـــی 

بازنشسته شده و حالا به دنیای هنر پا گذاشته است، 
در گفت وگو با خراسان درباره واکنش های مردم بعد از 
بازی در مجموعه تلویزیونی »نون خ« و البته سختی های 
کار با سعید آقاخانی می گوید: »مردم ما خیلی بامحبت 
هستند و خیلی لطف دارند. شخصیت »عمو کاووس« 
فردی است که به دل می نشیند. در آن آبادی که فیلم 
نمایش می دهد، آدم بزرگی است و باید به حرفش 
گوش بدهند. اتفاقاتی که در آن جا می افتد، اگر عمو 
کاووس بی خبر باشد، ناراحت می شود. خیلی چیزها 

باعث شده تا عمو کاووس به دل مردم بنشیند.«
»بعد از بازی در این سریال، من شاید روزانه حداقل 20 
یا 30 تا عکس گرفتم با مردم. شخصیت های »نوری«، 
»سلمان«، »شیرین« و... عزیز دل مردم شدند و خود 
سعید آقاخانی که خودش کُرد و از جنس ماست، برای 

این اثر سنگ تمام گذاشت. البته کار کردن با سعید 
آقاخانی خیلی سخت اســت و اگــر بــازی که می گوید 
درنیاوری و در قــواره ای که می گوید نباشد، از دستت 
عصبانی می شود و همان جا امکان دارد که نقش را از 
بازیگر بگیرد! واقعا دارم می گویم که امکان دارد نقش 
را بگیرد. بنابراین باید همه بازیگرهایش جدی و در کار 
کوشا باشند.« او در پایان چگونگی انتخاب خود برای 
این اثر را این طور توضیح داد: »برای همین شخصیت 
کاووس، 200 نفر نامزد بودند. سال 97 بعد از حضور در 
تست بازیگری سریال »نون خ« از میان 200 نفر به عنوان 
یکی از 3 نفر برگزیده انتخاب شدم تا این نقش را بازی 
کنم. آقاخانی با کسی تعارف ندارد و اگر احساس کند 
بازیگری کوتاهی یا خطایی کرده، به سرعت به او تذکر 

می دهد تا کارساز باشد، اما بعد، عصبانی می شود!«


